
www.pmec.sp.gov.br

Segunda-feira, 20 de Maio de 2024 Ano IV  | Edição nº 1735 Página 1 de 4

Sumário
Recursos Humanos ..................................................... 2

PORTARIA N.º 128/2024   - NOMEAR OS MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA
7ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA CIDADE DE ENGENHEIRO COELHO/SP E DETERMINA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. ......................................................... 2

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001

 - A Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho, garante a autenticidade
deste documento,desde que visualizado através do site
http://www.pmec.sp.gov.br/

Certificado por Anderson Luis Guidotti



Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho - SP
www.pmec.sp.gov.br | Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.645 Parque das Indústrias - CEP 13.445-040 | Tel.:
(19) 3857-8000

IMPRENSA OFICIAL Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

   PORTARIA N.º 128/2024 
 
 
NOMEAR OS MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA 7ª 
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA CIDADE DE ENGENHEIRO COELHO/SP E 
DETERMINA OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

  

  ZEEDIVALDO ALVES DE MIRANDA, Prefeito do Município de Engenheiro 
Coelho, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, 

  CONSIDERANDO o disposto no Inciso II e V, do Artigo 47, da vigente Lei 
Orgânica do Município de Engenheiro Coelho, de 13 de julho de 1993.  

   CONSIDERANDO os termos da Portaria MCID 175/2024, do Ministério das 
Cidades, e da Portaria SDUH 2/2024, O Decreto Municipal de nº 012/2024.  

 

R E S O L V E 

 

Art. 1° - Formalizar a nomeação dos membros da Comissão Organizadora da 7ª 
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA CIDADE DE ENGENHEIRO COELHO /SP do tema 
"Construindo a Política de Desenvolvimento Urbano: caminhos para cidades inclusivas, 
democráticas, sustentáveis e com justiça social", composta: 

GESTORES, ADMINISTRADORES PÚBLICOS E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS 

 

Adriano Trigo Bonani - CPF ***.453.***-55 - Comunicação  

Amaro Franco Neto  - CPF ***.705.***-35 - Procuradoria   

Dagoberto Inácio de Lima - CPF ***.967.***-23 - Defesa Civil   

Francisca Pinheiro da Silveira Costa - RG **.165.***-4 SSP/SP - Meio Ambiente  

Gesiel Pereira - CPF ***.096.***-70 - Meio Ambiente  

João Carlos Cattozzi Coelho - CPF ***.954.***-42 - Obras    

Marli Antunes Vieira Dos Reis - CPF ***.466.***-70 - Vigilância 

Michele de Fatima Machado Franco – CPF ***.466.***-74 - Controladoria   

Renato Gilberto Chinaglia - CPF ***.835.***-60  - Contabilidade   

Ricardo Chinaglia - CPF ***.118.***-01- Engenharia   

Stephanie Louise Haeffner Nascimento – CPF ***.730.***-97 - Urbanismo   

20/05/2024 Ano IV | Edição nº1735 | Certificado por Anderson Luis Guidotti

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

2/4



Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho - SP
www.pmec.sp.gov.br | Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.645 Parque das Indústrias - CEP 13.445-040 | Tel.:
(19) 3857-8000

IMPRENSA OFICIAL Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

Victor Hugo Martines Lopes - CPF ***.909.***-77 - Defesa Animal 

Vinicius Nunes Ferreira de Camargo - CPF ***.794.***-62 - SAEEC   

 

MOVIMENTOS POPULARES 

                 

Acílio Alves Filho - RG *.937.*** SSP/SP - Assoc. Moradores do Lago Azul                             

Dulcinéia Jósimo da Silva  - RG **.855.***-9 SSP/SP - Assoc. Moradores do Portal do Lago             

Edison Fávero - RG *.978.***-7 SSP/SP - AMEC  

João Manoel Fernandes - RG **.664.***-1 SSP/SP - Assoc. Moradores do Jacarandá   

José Paulo Martini - RG **.502.*** SSP/SP - Assoc. Moradores do Recanto Pássaros       

Maria Lucia Barros Kettle - RG **.823.***-1 SSP/SP - Assoc. Moradores do Universitários  

Ricardo Card. Amaro – RG **.711.***-0 SSP/SP - Cond. Sonho Meu   

Rodrigo Bertotti - RG **.063.*** SSP/SP - Assoc. Moradores do Lagoa Bonita  

    

TRABALHADORES, POR MEIO DE SUAS ENTIDADES SINDICAIS 

Gislaine Aparecida Pavão dos Santos - RG **.164.***-X - Sindicato Trabalhadores Rurais   

Manoel Martins Pereira - RG *.582.*** SSP/SP - Sindicato Servidores Públicos      

 

EMPRESÁRIOS RELACIONADOS À PRODUÇÃO E AO FINANCIAMENTO DO 
DESENVOLVIMENTO URBANO 

Daniela Raimann - RG *.068.*** SSP/SP - Assoc. Comerc. Empresários 

 

ENTIDADES PROFISSIONAIS, ACADÊMICAS E DE PESQUISA E 
CONSELHOS PROFISSIONAIS 

 
José Moreno Ramirez - RG *.252.***-5 SSP/SP - CONSEG   

Luiz Oda - RG *.913.*** SSP/SP - CONSELHO AGRÍCOLA    

Marcos Antonio Forner - RG **.968.***-5 SSP/SP - CREA                    

Thiago Henrique Pontes - CPF ***.795.***-50 - UNASP  

20/05/2024 Ano IV | Edição nº1735 | Certificado por Anderson Luis Guidotti

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

3/4



Prefeitura Municipal de Engenheiro Coelho - SP
www.pmec.sp.gov.br | Rua Domingos Franco de Oliveira, 1.645 Parque das Indústrias - CEP 13.445-040 | Tel.:
(19) 3857-8000

IMPRENSA OFICIAL Recursos Humanos

 

 

 

 

 

 

 

ONGS COM ATUAÇÃO NA ÁREA DE DESENVOLVIMENTO URBANO 

Edemilson A. Cardoso – RG **.361.*** SSP/SP -  ADRA (Agência Des. Adventista) 

Jose Maria  -  RG **.179.***-8 SSP/SP - ONG DEFESA DOS ANIMAIS  

   

   Art. 2º - As despesas com a execução da presente portaria correrão por conta 
de dotação orçamentária própria.  

  Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.  

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário. 

                    Registre-se, Afixe-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Paço Municipal “Francisco Forner”, em 13 de maio de 2024. 

 

 

 

   ZEEDIVALDO ALVES DE MIRANDA  
          Prefeito do Município 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicado por afixação no quadro de Editais da Prefeitura Municipal na data supra, 
Conforme dispõe o artigo 66, da LOMEC. 
 
 
Anderson Luis Guidotti 
Secretário Municipal de Governo 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

20/05/2024 Ano IV | Edição nº1735 | Certificado por Anderson Luis Guidotti

	Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

4/4

http://www.tcpdf.org

	INDEX
	Recursos Humanos
	PORTARIA N.º 128/2024   - NOMEAR OS MEMBROS DA COMISSÃO ORGANIZADORA DA 7ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DA CIDADE DE ENGENHEIRO COELHO/SP E DETERMINA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.


		2024-05-20T14:49:00-0300




